２０２１年３月２３日

各 位

役員の異動について

２０２１年３月２３日に開催された取締役会において、２０２１年４月１日付の

組織改正に伴う役員の委嘱変更がありましたのでお知らせします。

記

１． 取締役常務執行役員の委嘱変更（２０２１年４月１日付）

新 任 旧 任 氏 名

取締役常務執行役員

営業支援本部長 委嘱

取締役常務執行役員

営業統括本部長 委嘱

白 木 幸 泰

２． 常務執行役員の委嘱変更（２０２１年４月１日付）

新 任 旧 任 氏 名

常務執行役員

愛知営業本部長兼

営業支援副本部長 委嘱

常務執行役員

愛知営業本部長兼

営業統括副本部長 委嘱

所   孝 一

常務執行役員

営業支援副本部長 委嘱

常務執行役員

営業統括副本部長 委嘱

大 野 悦 朗

以 上

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地